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CUENTA
1.1.1.01
1.1.2.01
1.2.2.05
1.5.1.01
1.5.2.01

1.5.3.01

2.1.2.01
2.1.5.01
2.1.7.01
2.2.1.01
2.3.1.01
2.4.1.01
2.4.4.01
2.5.4.01
2.5.8.01
2.7.1.01
2.7.2.02
2.7.2.06
2.8.2.01
2.8.7.02
2.8.7.05

2.8.7.06

3.1.1.01
3.3.1.01
3.3.2.01
3.5.3.01
3.6.1.01
3.7.1.01
3.7.1.02
3.7.2.06
3.9.1.01
3.9.2.01
3.9.5.01
3.9.9.01

4.1.2.01

6.1.1.01
6.1.3.01
6.5.5.01
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Direccion General de Comunicacion

DICOM

“Anio del Fomento a la Vivienda”

ESTADO DE EJECUCION 1ER. TRIMESTRE

DEL 1 DE ENERO DE 2016 AL 31 DE MARZO DE 2016
CUENTA PRESUPUESTARIA
EXPRESADO EN RDS

Ingresos Presupuesto Afo 2016

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

Sueldos Fijos

Sueldos al personal contratado y/o igualado
Compensacion por Servicios de Seguridad (Nomina Militar)
Contribuciones al Seguro de Salud

Contribuciones al Seguro de Pensiones

Contribuciones al Seguro de Riesgos Laborales

TOTAL REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACION DE SERVICIOS

Servicios Telefénicos de larga distancia

Servicios de Internet y Television por Cable

Agua

Publicidad

Vidticos dentro del pais

Pasajes

Peajes

Alquileres de equipos de transporte y elevacion

Otros alquileres

Obras menores en edificaciones

Mantenimiento y reparacion de equipo para computacion
Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte
Comisiones y gastos bancarios

Servicios juridicos

Servicios de informdtica y sistemas computarizados
Otros servicios técnicos profesionales

TOTAL CONTRATACION DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
Alimentos y bebidas para personas
Papel de escritorio

Productos de papel y carton
Llantas y Neumdticos

Productos de cemento

Gasolina

Gasoil

Pinturas, lacas y diluyentes
Material para limpieza

Utiles de escritorio, oficina, ensefianza e informdtica
Utiles de cocina y comedor
Productos y utiles varios NIP

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas

TOTAL TRANSFERENCIAS CORRIENTES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Muebles de oficina y estanteria
Equipo computacional

Equipo de Comunicacion, telecomunicaciones y sefialamiento

TOTAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

EJECUCION PRESUPUESTARIA TRIMESTRE ENERO-MARZO 2016

Disponibilidad Comprometida

Republica Dominicana
presidencia.gob.do

Avenida México esquina 30 de Marzo, Santo Domingo, Republica Dominicana
809-695-8243 RNC: 430124542

RDS 329,786,412.00

ENERO

RDS 11,223,223.00
RDS 182,000.00
RDS 795,800.00
RDS 770,227.42
RDS 794,867.94
RDS 95,428.80

FEBRERO

RDS 11,228,375.23
RDS  322,000.00
RDS  795,800.00
RDS  756,664.41
RDS  795,233.75
RDS 93,304.61

MARZO

RDS 11,218,223.00
RDS 1,477,000.00
RDS  790,800.00
RDS  776,906.22
RDS  815,812.94
RDS 94,493.80

RDS 13,861,547.16

RDS -
RDS -
RDS -
RDS  1,569,400.00
RDS -
RDS -
RDS -

RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RD. -
RDS  1,569,400.00

RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -

RD. -
RDS -

RD. -
RDS -

RDS -
RDS -
RD. -
RDS -

RDS 15,430,947.16

f PresidenciaRD

RDS 13,991,378.00

RDS  745,883.95
RDS 1,036,289.03
RDS -
RDS 6,368,782.34
RDS -
RDS -
RDS -

RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RD -
RDS 8150,955.32

RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -
RDS  600,000.00
RDS -
RDS -
RDS -
RDS -

RD. -
RDS  600,000.00

RD. -
RDS -

RDS -
RDS -
RD. -
RDS -

RDS 22,742,333.32

® Presidenciard
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RDS 15,173,235.96

RDS 1,204,535.14
RDS  497,679.56
RDS 908.00
RDS 6,211,160.77
RDS  651,417.05
RDS  163,139.37
RDS 10,543.00
RDS  27,297.92
RDS 97,685.53
RDS  854,724.45
RDS 8,687.62
RDS  427,446.46
RDS 80,754.21
RDS  114,406.78
RDS  346,981.40
RDS  376,784.82

RDS 11,074,152.08

RDS  248,040.41
RDS 770.45
RDS 5,160.15
RDS  256,051.29
RDS  74,695.26
RDS  113,700.00
RDS  58420.29
RDS  42,545.49
RDS 220.00
RDS  13,131.68

RDS 35,760.34

RDS  848,495.36

RDS 1,014,853.70

RDS 1,014,853.70

RDS 82,011.96
RDS  483,671.58

RDS  294,857.00

RDS  860,540.54

RDS 28,971,277.64

TOTAL TRIMESTRE

RDS 33,669,821.23
RDS  1,981,000.00
RDS  2,382,400.00
RDS  2,303,798.05
RDS  2,405,914.63
RD. 283,227.21
RDS 43,026,161.12

RDS  1,950,419.09
RDS 1,533,968.59
RDS 908.00

RDS 14,149,343.11
RDS 651,417.05
RDS 163,139.37
RDS 10,543.00
RDS 27,297.92
RDS 97,685.53
RDS 854,724.45
RDS 8,687.62

RDS 427,446.46
RDS 80,754.21

RDS 114,406.78
RDS 346,981.40
RDS 376,784.82
RDS 20,794,507.40

RDS  248,040.41
RDS 770.45
RDS 5,160.15
RDS  256,051.29
RDS 74,695.26
RDS  713,700.00
RDS 58,420.29
RDS 42,545.49
RDS 220.00
RDS 13,131.68
RDS -

RD. 35,760.34
RDS  1,448,495.36

RD. 1,014,853.70
RDS 1,014,853.70

RDS 82,011.96
RDS 483,671.58
RD. 294,857.00
RDS 860,540.54

RDS 67,144,558.12
RDS 262,641,853.88



